
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
   

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «09» октября 2020 г.                Курск                                  №523-з 

  

      

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки магистратуры  

по договорам об оказании платных образовательных услуг  

(заочная форма обучения) 

 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об 

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2020/2021 учебный год в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный 

университет» и на основании решения приемной комиссии от 08.10.2020 г., протокол 

№105 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 1 ноября 2020 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам 

конкурса на места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств 

физических и (или) юридических лиц поступающих на следующие направления 

подготовки магистратуры, согласно приложению 1. 

 

 

 

Ректор                                                                       А.Н. Худин 



Приложение 1 

к приказу № 523-з от 09.10.2020 г. 

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на 

места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств физических и 

(или) юридических лиц на следующие направления подготовки магистратуры: 

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы 

 

Направление подготовки: 37.04.01 Психология (Психология экстремальных видов 

деятельности)  

1 20185006217 Тавдгиридзе Тимур Мерабович 80 

 

 

Направление подготовки: 38.04.02 Менеджмент (Маркетинговая деятельность)  

2 20185006314 Тимонова Виктория Александровна 63 

 

 

Направление подготовки: 38.04.04 Государственное и муниципальное управление 

(Управление городским развитием)  

3 20096006412 Некрасова Ангелина Андреевна 90 

4 20028006411 Некрасова Карина Андреевна 75 

 

 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в сфере уголовного 

судопроизводства)  

5 20096006408 Пензева Евгения Игоревна 61 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и методика 

преподавания истории и обществознания)  

6 20227006377 Зубкова Маргарита Александровна 64 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Языковое и 

литературное образование)  

7 20188006317 Сёмина Юлия Ивановна 76 

8 20226002819 Пыжова Елена Александровна 73 

 

Направление подготовки: 44.04.02 Психолого-педагогическое образование 

(Психология и педагогика организации воспитания)  

9 20096006406 Попова Светлана Вячеславовна 64 

10 20227006405 Дедова Екатерина Витальевна 60 

 

Направление подготовки: 49.04.01 Физическая культура (Современные теории и 

технологии физической культуры и спорта)  

11 20028006399 Бокова Диана Юрьевна 80 

12 20188003740 Королева Инга Александровна 68 

     


